ZARZĄDZENIE NR III/15/2023

Dziekana Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu z dnia 06.02.2023

W sprawie: wprowadzenia regulaminu programu "Środki na rozwój naukowy doktorantów Szkoły Doktorskiej" na rok 2023

Na podstawie §5 ust.1 t) Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu, stanowiącego Załącznik nr 2 do Uchwały Senatu ASP nr 24/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzam co następuje:

81

- 1. Wprowadzam regulamin programu "Środki na rozwój naukowy doktorantów Szkoły Doktorskiej" na rok 2023.
- 2. Dokument określający regulamin programu "Środki na rozwój naukowy doktorantów Szkoły Doktorskiej" stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia

82

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

DZIEKAN SZKOŁY DOKTORSKIEJ

dr hab. Jakao Jerna czyf, prof. Uczelni